
　　８．その他　　　　　　　　　ご応募いただいた個人情報は、応募者との間の連絡のために利用させ

　　　　　　　　　　　　　　　　　接申込者本人に電話で連絡します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸの場合　②　０９８２－２１－１８６１　へ

　　６．当選賞品　　　　　　　ヘルストピアペア入場券（お風呂とプールが利用できる券）を3セット（6枚）
　　　　　　　　　　　　　　　　
　　７．受渡し方法　　　　　　ヘルストピア延岡に直接取りに来られる方。

　　３．あて先は　　　　　　　はがきの場合　①　〒８８２-0854　　延岡市長浜町3丁目1954-2

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㈱ヘルストピア延岡　500万人当てクイズ係

　　４．応募の条件　　　　　はがき、ＦＡＸとも4月8日まで必着で一家族様1件（はがき、ＦＡＸいずれ

　　　　　　　　　　　　　　　　か1件。複数枚応募されていても一家族1件となります）

　　５．当選者の案内　　　　500万人の達成日を当てたはがき（もしくはＦＡＸ）は、連絡先を通じて直

　　１．応募の方法　　　　　はがきかＦＡＸにて

　　２．記入方法は　　　　　①500万人を迎える日がいつになるかを明記し、②住所　③お名前　④

　　　　　　　　　　　　　　　　　年齢⑤連絡先（電話番号）　⑥ヘルストピア延岡に関するご意見、ご要

　　　　　　　　　　　　　　　　　望等も合わせて記入のこと。

　　迫ってきております。

　　　つきましては、「500万人を突破する日がいつになるか」のクイズを下記の要領で実施致します

　　ので、ご報道いただきたくご案内いたします。営業日数6,384日で4,992,943人の利用者を数え、

　　これで一日の平均利用者が判明しますが、その数値で判断していただきたいと存じます。

記

支配人　平山　昌伸

　　　春暖の候　皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　平素よりヘルストピア延岡につきましては各段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　さて、標記の件につきましてご案内致します。ヘルストピア延岡の入館者が間もなく500万人を

　　突破する見込みでございます。

　　　平成25年度（平成26年3月31日）までの入館者は、4,992,943人で、500万人まであと7,057人と

平成26年4月3日

報道各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　ていただきます。

入館者500万人達成日当てクイズについて（ご案内）

㈱ヘルストピア延岡


